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I HD og Østlendingen skriver 
Bjørn Venstad blant annet: «Hege 
Søfteland og hvem som helst andre 
har lov til å si nei til innvandring». 
Du verden, så lettvint dette høres 
ut, Venstad ! En rekke eksempler i 
de senere år har nemlig vist det 
tvert motsatte, nemlig pøbelopp­
tredener fra Blitz & Co., som har 
gått ut på med vold å hindre nord­
menn som er imot norsk innvan­
dringspolitikk fra å komme til orde 
i offentlige fora. Sikter her til lov­
lige møter arrangert av FMI. 

Fedrelandspartiet etc. Rød 
Valgallianse har åpent støttet 
såkalte «anti-rasistiske» demon­
strasjoner, sågar ulovlige, der det 
ikke er søkt polititillatelse. Det er 
også en kjent sak at Aksel Nærstad 
og Erling Folkvord flere ganger er 
tatt av ordensmakten for å ha del­
tatt i ulovlige demonstrasjoner. 
Senest for et par uker siden deltok 
Folkvord og Aksel Nærstad i en 
ulovlig demo utenfor Stortinget. 
Det skremmende er at ikke Fol­
kvord, som nå er kommet inn på 
Stortinget, får en kr~ftig offentli& 
irettesettelse av preSIdentskapet I 
Stortinget for sin udemokratiske 
opptreden i dette tilfellet. Kan 
grunnen til denne unnfallenhete~ 
fra presidentskapet være at de I 
grunnen synes det er helt topp og 
deilig at en stalinist tross alt nå er 
kommet inn i vår nasjonalforsam­
ling? Ja, man kan sannelig undres! 
Som kjent dekker Ap seg under 
betegnelsen «sosialdemokrater» 
- men alle med et minstemål av 
historiekunnskaper vet at Ap - i 
likhet med andre partier på ven­
stresiden i utgangspunktet bygger 
på marxismen. For øvrig ka~ jeg 
fortelle Venstad og hans menmgs­
feIler at en av RVs representanter, 
Grethe Naustdal, under en skole­
valgdebatt ved Elvebakken vide­
regående skole i Oslo før valget i 
1991 uttalte: «Hege Søfteland bur­
de sendes til Sør-Afrika og bankes 
opp den>. Så «demokratiske» er 
RV-folka her i landet, Venstad! 
Toleransen overfor nordmenn 
som er imot innvandringspolitik­
ken er innen RVs rekker like lav 
som den var i det kommunistiske 
Øst-Europa, Kina eller Albania 
overfor opposisjonelle. 

Hege Søfteland 

H..b 7rr - ?:5 
De modige unge 
menn fra Blitz 
De fleste aviser 25.10., serverte 
virkelig en godbit til leserne. Inn­
vandringsmotstandere, tidl. kalt 
rasister, ble «kjeppjaget» fra sitt 
møte på Haraldsheim i Oslo. Med 
fyldig reportasje og gode bilder, 
blir det kjent hvordan 60-70 ung­
dommer av begge kjønn, utstyrt 
med hetter og vanlig tilbehør, 
utførte denne bragden. 

Offeret til de såkalte «antirasis­
ten>, var denne gang en mann på 
67 år, nemlig Mogens Glistrup fra 
Danmark, som ble sjikanert og 
«jaget» av aksjonistene. Jo, dette 
var virkelig imponerende. 

Før valg 93, klarte de samme 
aksjonister på et valgmøte i Osl~ 
sentrum, å slå ned møteledere I 
pensjonistalderen, med påfølgen­
de legebehandling og sykehusopp­
hold. Modig gjort, ikke sant? 

Hvilke edle motiver har ung­
dommer til slik atferd? Er det 
mangel på oppdragelse, eller er 
det tegn på et samfunn i forfall? 

Om det er av ren idealisme og 
nestekjærlighet, som gjør at de 
mener målet helliger midlene, så 
er det kanskje håp for kommende 
slekter. Den som lever, får se! 

Viktor BackIin 

SNO

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014 
 




